

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS

Nørrebrogade 34-36

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 07 45 73

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/03 2021

---

Tina Brit Aillaud  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9           |
| Balance 31. december 2020                       | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS  
Nørrebrogade 34-36  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 07 45 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Tina Brit Aillaud, Direktør  
Jeppe Daniel Aillaud, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt investering i samme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 318.309, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.487.443.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>933.522</b>     | <b>778.393</b>     |
| Personaleomkostninger                      | 1           | (169.448)          | (113.548)          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>764.074</b>     | <b>664.845</b>     |
| Finansielle omkostninger                   | 2           | (348.327)          | (347.397)          |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>415.747</b>     | <b>317.448</b>     |
| Skat af årets resultat                     | 3           | (97.438)           | (74.050)           |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b>318.309</b>     | <b>243.398</b>     |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte                          |             | 113.000            | 100.000            |
| Ekstraordinært udbytte                     |             | 170.000            | 0                  |
| Overført resultat                          |             | 35.309             | 143.398            |
|  |             | <b>318.309</b>     | <b>243.398</b>     |

**Balance 31. december 2020**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                    |                    |
| Investeringsejendomme           | 4           | 14.856.139         | 14.856.139         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             | <u>14.856.139</u>  | <u>14.856.139</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u>14.856.139</u>  | <u>14.856.139</u>  |
| Andre tilgodehavender           |             | 37.695             | 24.558             |
| Tilgodehavende moms og afgifter |             | 0                  | 509                |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 9.552              | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>47.247</u>      | <u>25.067</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>34.067</u>      | <u>86.709</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u>81.314</u>      | <u>111.776</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u>14.937.453</u>  | <u>14.967.915</u>  |

**Balance 31. december 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.       | <u>2019</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                                  |             | 1.124.443                | 1.259.134                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 113.000                  | 100.000                  |
| Foreslået ekstraordinært udbytte                   |             | 170.000                  | 0                        |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 5           | <u><b>1.487.443</b></u>  | <u><b>1.439.134</b></u>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 6           | <u>212.119</u>           | <u>191.157</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <u><b>212.119</b></u>    | <u><b>191.157</b></u>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 11.734.667               | 12.167.000               |
| Andre kreditinstitutter                            |             | 158.557                  | 428.630                  |
| Deposita   |             | 290.590                  | 323.325                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <u><b>12.183.814</b></u> | <u><b>12.918.955</b></u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 694.333                  | 262.000                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 0                        | 595                      |
| Selskabsskat                                       |             | 63.084                   | 72.182                   |
| Anden gæld   |             | 296.660                  | 83.892                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u><b>1.054.077</b></u>  | <u><b>418.669</b></u>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u><b>13.237.891</b></u> | <u><b>13.337.624</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u><b>14.937.453</b></u> | <u><b>14.967.915</b></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstraordinæ<br>rt udbytte | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 80.000                  | 1.259.134            | 100.000  | 0                                       | 1.439.134        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | (100.000)  | 0                                       | (100.000)        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                       | (170.000)            | 0  | 0                                       | (170.000)        |
| Årets resultat                       | 0                       | 35.309               | 113.000  | 170.000                                 | 318.309          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>80.000</b>           | <b>1.124.443</b>     | <b>113.000</b>                                   | <b>170.000</b>                          | <b>1.487.443</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger                                      | 109.835               | 54.480                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 252                   | 0                     |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>59.361</u>         | <u>59.068</u>         |
|  | <b><u>169.448</u></b> | <b><u>113.548</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>348.327</u>        | <u>347.397</u>        |
|  | <b><u>348.327</u></b> | <b><u>347.397</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                            | 73.084                | 72.182                |
| Årets udskudte skat                            | 20.962                | 0                     |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | <u>3.392</u>          | <u>1.868</u>          |
|  | <b><u>97.438</u></b>  | <b><u>74.050</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

|  | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 13.987.243                         |
| Kostpris 31. december 2020                     | 13.987.243                         |
| Værdireguleringer 1. januar 2020               | 868.896                            |
| Værdireguleringer 31. december 2020            | 868.896                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>14.856.139</u></b>           |

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,7 %, svarende til det generelle afkastkrav for de bedst beliggende nyere boligejendomme i Haderslev. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

|   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                       |                       |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020           | 191.157               | 191.157               |
| Hensættelse i året                                    | 20.962                | 0                     |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b> | <u><b>212.119</b></u> | <u><b>191.157</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver                              | <u>212.119</u>        | <u>191.157</u>        |
|   | <u><b>212.119</b></u> | <u><b>191.157</b></u> |

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | <u>Gæld</u>              | <u>Gæld</u>              | <u>Afdrag</u>         | <u>Restgæld</u>         |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------------|
|                                | <u>1. januar 2020</u>    | <u>31. december</u>      | <u>næste år</u>       | <u>efter 5 år</u>       |
|                                | <u>2020</u>              | <u>2020</u>              | <u>2020</u>           | <u>2020</u>             |
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.167.000               | 12.167.000               | 432.333               | 9.398.570               |
| Andre kreditinstitutter        | 690.630                  | 420.557                  | 262.000               | 0                       |
| Deposita                       | 323.325                  | 290.590                  | 0                     | 0                       |
|                                | <u><b>13.180.955</b></u> | <u><b>12.878.147</b></u> | <u><b>694.333</b></u> | <u><b>9.398.570</b></u> |

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.167, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 14.856.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, t.kr. 421, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 14.856.